Of. W

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 274/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através do departamento
competente da municipalidade, faça a reposição de lâmpadas de
iluminação pública na Rotatória existente entre a SP 215 e SP 328,
margeada pelos bairros Jardim Santo Affonso, Vila Real e Cristo
Redentor.-

O referido local está muito escuro e há vários dias,
lembrando que naquele local existe um fluxo muito grande de
veículos, motociclistas, ciclistas e pedestre, onde além da
possibilidade de acidentes devido à escuridão oferece também perigo
aos pedestres que utilizam aquele caminho diariamente.

Plenário Syrio Ignátios, 10 de março de 2.017.

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINARlA
REALlV':-;A EM:.J.JIQ,ô!QOf "t;
DESPACHO: u{)fICrt1'1'Arflt-R-.~'1----

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Z", 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira:sp.gov.br